за одно место, площадь которого не превышает 6 кв. м, - 440 (четыреста 
сорок) рублей в день; 

1.2. за одно место площадью свыше 6 кв. м, но не более 12 кв. м - 710 (семьсот 
десять) рублей в день; 

1.3. за одно место площадью свыше 12 кв. м, но не более 18 кв. м - 875 
(восемьсот семьдесят пять) рублей в день; 

1.4. за одно место площадью свыше 18 кв. м - 1850 (одна тысяча восемьсот 
пятьдесят) рублей в день; 

1.5. за одно место, площадь которого не превышает 6 кв. м (для продукции 
декоративно-прикладного творчества, народно-художественных промыслов, 
изготовленных собственными руками (ручной работы), - 185 (сто восемьдесят пять) 
рублей в день; 

1.6. за одно место, площадь которого не превышает 6 кв. м (для граждан, 
ведущих личные подсобные хозяйства или занимающихся садоводством, 
огородничеством, животноводством), - 185 (сто восемьдесят пять) рублей в день. 

2. Установить, что к размеру платы, указанному в подпунктах 1.1 - 1.6 
пункта 1 настоящего постановления, применяется повышающий коэффициент 2 при 
проведении ярмарки «День города». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского